[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

                                                  INDICAÇÃO Nº

            INDICO a Prefeita, juntamente com o setor competente para necessidade operação tapa buracos na rua doutor Medardo da Costa Neves toda extensão jardim  lucila

JUSTIFICATIVA
             Este vereador recebeu dos moradores do local citado essa reivindicação, local com muitos buracos ,devido ao grande fluxo de veículos que ali transitam, temem acidentes indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31  de Janeiro de 2019.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
13b1bd5e-50ea-41e1-8e0a-e63e7e141400.png
PROTOCOLO 145/2019 - 04/02/2018 09:56

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui